

მიღება-ჩაბარების აქტი

მხარეთა შორის, 2016 წლის 25 მაისს, გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულებაზე №01-101

ქ. თბილისი

02 ივნისი, 2016 წელი

ერთის მხრივ, სსიპ - ცხოველთა მონიტორინგის სააგენტო (შემდგომში „შემსყიდველი“), წარმოდგენილი ადმინისტრაციული დეპარტამენტის უფროსის ირაკლი ჭანტურიას და ცხოველთა კონტროლისა და რეგულირების დეპარტამენტის ოპერატიული რეაგირების და მონიტორინგის განყოფილების უფროსის, პლატონ კახნიაშვილის სახით და მეორეს მხრივ, შპს „პრინტარეა“ (შემდგომში „მიმწოდებელი“), წარმოდგენილი დირექტორის თინათინ სანაძის სახით, ვდებთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტს შემდეგზე:

მიმწოდებელმა შეასრულა, 2016 წლის 25 მაისს, მხარეთა შორის გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ №01-101 ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულება, კერძოდ, უზრუნველყო შემსყიდველის 11 ავტოსატრანსპორტო საშუალებისთვის: RENAULT DOKKER (სახ.ნომრით CC-318-GG), RENAULT DOKKER (სახ.ნომრით CC-317-GG), KIA Frontier (სახ.ნომრით BQ-012-BQ), KIA Frontier (სახ.ნომრით BQ-013-BQ), KIA Frontier (სახ.ნომრით BQ-014-BQ), FORD Transit (სახ.ნომრით BQ-015-BQ), RENAULT Kangoo (სახ.ნომრით BQ-016-BQ), RENAULT Kangoo (სახ.ნომრით BQ-018-BQ), MITSUBISHI Pick UP L 200 (სახ.ნომრით BQ-021-BQ), FORD TRANSIT (სახ.ნომრით CS-271-SC), და FORD TRANSIT (სახ.ნომრით CS-277-SC), ცხრილში მოცემული 9 ცალი სტიკერის - ლოგოს და 2.72 კვ. მეტრი არაკალის - წარწერების (შემდგომში - საქონელი) მიწოდება, თანმდევი მომსახურებით-სტიკერების დაკვრა (შემდგომში „მომსახურება“):

№	დასახელება	აღწერილობა
1	სტიკერები-არაკალი	კომპლექტის შემადგენლობა: 9 ერთეული სააგენტოს ლოგო: 3 - დიამეტრით 18 სმ; 6 - დიამეტრით 30 სმ; 10 ერთეული წარწერა - „112“; 6 ერთეული წარწერა - მანქანის ეკიპაჟის ნომერი. წარწერების ფერები და ზომები შემსყიდველთან შეთანხმებით. სტიკერების მასალა: მაღალი ხარისხის; ავტოსატრანსპორტო საშუალებები: RENAULT DOKKER (სახ.ნომრით CC-318-GG), RENAULT DOKKER (სახ.ნომრით CC-317-GG).
2	სტიკერი-არაკალი	კომპლექტის შემადგენლობა: 27 ერთეული წარწერა - მანქანის ეკიპაჟის ნომერი. წარწერების ფერები და ზომები შემსყიდველთან შეთანხმებით. სტიკერების მასალა: მაღალი ხარისხის; ავტოსატრანსპორტო საშუალებები: KIA Frontier (სახ.ნომრით BQ-012-BQ), KIA Frontier (სახ.ნომრით BQ-013-BQ), KIA Frontier (სახ.ნომრით BQ-014-BQ), FORD Transit (სახ.ნომრით BQ-015-BQ), RENAULT Kangoo (სახ.ნომრით BQ-016-BQ), RENAULT Kangoo (სახ.ნომრით BQ-018-BQ), MITSUBISHI Pick UP L 200 (სახ.ნომრით BQ-021-BQ), FORD TRANSIT (სახ.ნომრით CS-271-SC), FORD TRANSIT (სახ.ნომრით CS-277-SC).

რასაც მხარეები ადასტურებენ ხელმოწერითა და ბეჭდით.

გადაცემული საქონლის ღირებულებამ შეადგინა 237.00 (ორას ოცდაჩვიდმეტი) ლარი. ერთეულის ღირებულება: 1 ცალი სტიკერი (ლოგო) 5.222 ლარი, 1 კვ. მეტრი არაკალი (წარწერები) - 69.852 ლარი.

მხარეებს, ა/წლის 25 მაისს, გაფორმებული, სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულების №01-101 საფუძველზე მიწოდებული საქონლის/გაწეული მომსახურების თაობაზე, პრეტენზია არ გააჩნიათ.

წინამდებარე აქტი შედგენილია სამ ეგზემპლარად (ორი ეგზემპლარი ინახება შემსყიდველთან, ერთი - მიმწოდებელთან).

ჩააბარა:

შპს „პრინტარეა“ დირექტორი



თინათინ სანაძე

მიიღო:

სააგენტოს ცხოველთა კონტროლისა და რეგულირების დეპარტამენტის ოპერატიული რეაგირების და მონიტორინგის განყოფილების უფროსი

პლატონ კახნიაშვილი

ინსპექტირების განმახორციელებელი პირი:

სააგენტოს ადმინისტრაციული დეპარტამენტის უფროსი



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0241123540
---	-----------------------	----------------

2	02/06/2016
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	18:10:36
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

4	შპს პრინტარეა	404384395
---	---------------	-----------

(დღგ-ს გადამხდელი)
 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ ცხოველთა მონიტორინგის სააგენტო	205316399
---	-------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი ცენტრის ქ № 41
---	--------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	თბილისი თვალჭრელიძის 17ა
---	--------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	თვითგადაზიდვა
---	---------------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სტიკერი	03	ცალი	9.0000	5.2220	47.0000
2	არაკალი	144-3	კვ.მ	2.7200	69.8520	190.0000

13	237 - ორას ოცდაჩვიდმეტი ლარი და ნული თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	ბეჭედა
----	--------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 02/06/2016, 18:12:25